

Çift Anadal Eğitimi İle İlgili Esaslar

01 Başvuru Koşulları

Öğrenci ikinci anadal diploma programına, en erken üçüncü yarıyıl başında, en geç ise dört yıllık programlarda beşinci yarıyıl başında, beş yıllık programlarda yedinci yarıyıl başında, altı yıllık programlarda ise dokuzuncu yarıyıl başında başvurabilir.

Öğrencinin başvurduğu yarıyıla kadar anadal diploma programında aldığı tüm derslerden başarılı olması gerekir.

Hukuk, Tıp ve Sağlık programları ile mühendislik programları hariç olmak üzere, çift anadal yapacak programların kontenjanları da programların kontenjanının %20'sinden az olmamak üzere üniversite senatolarınca belirlenir.

Başvuru anında genel not ortalaması 100 üzerinden 70 olan ve anadal programının ilgili sınıfında başan sıralaması tabanı ile en üst %20'sinde bulunan öğrenciler ikinci anadal diploma programına başvurabilirler. Kabul edilecek öğrencilerin kontenjanı üniversite senatolarınca belirlenir. Bu kapsamda yer almayan öğrencilerden çift anadal yapılacak programın ilgili yıldaki taban puanından az olmamak üzere puana sahip olanlar başvuru yapabilir.

02 Eğitimin Devamına İlişkin Esaslar

Çift anadal programından mezun olunabilmesi için genel not ortalamasının 100 üzerinden 70 olması gerekir. Bir defaya mahsus olmak üzere 65'e düşebilir. İkinci kez düştüğü takdirde öğrencinin ikinci anadal diploma programından kaydı silinir.

03 Diğer Hususlar

Yetenek sınavı ile öğrenci alan çift anadal diploma programına öğrenci kabulünde yetenek sınavında da başarılı olma şartı aranır.

Aynı anda birden fazla ikinci anadal diploma programına kayıt yaptırılamaz. Ancak, aynı anda ikinci anadal diploma ile yandal programına kayıt yaptırılabilir.

İkinci anadal diploma programındaki öğrenci, anadal diploma programında kurum içi geçiş hükümlerine uygun koşulları sağladığında ikinci anadal diploma programına yatay geçiş yapabilir.

04 Başarısız Öğrenciler

Çift anadal programından çıkan öğrencilerin ikinci anadal programında almış oldukları derslerin değerlendirilmesi senato tarafından belirlenir. Öğrencinin anadal programında kabul edilemeyen ikinci anadal programında başarılı olduğu dersler, genel not ortalamasına dahil edilmeksizin transkript ve diploma ekünde yer alır.